Artículo 20: Autorízase a la Dirección General de Compras a emitir Orden de Compra correspondiente a 105 
días hábiles y 7 días feriados referente al Servicio de Recolección de Residuos Domiciliarios a favor de la firma 
COVELIA S.A., por la suma total de $ 2.165.802,38 (PESOS DOS MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO 
MIL OCHOCIENTOS DOS CON 38/100). 

Artículo 30: La Empresa deberá garantizar su compromiso constituyendo Garantía Complementaria, de 
acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones por aplicación de la Redeterminación de Precios convenida. 

Artículo 40: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar la suma indicada en el artículo 20, con